



Edible Triple Chocolate Brownie With Hershey's® Mini Kisses

Cookie-dough | Edible-dough

Our triple chocolate brownie cookie dough tastes just as sinfully delicious as if you made it from scratch. Fudgy chocolate dough blended with HERSHEY'S® MINI KISSES and semi-sweet chocolate chips are more than enough to satisfy your triple chocolate cravings!

Product Specifications:

Nutrition Facts	
approx 36 Servings Per Container	
Serving size	3.5oz (100g)
Amount per serving	
Calories	470
% Daily Value*	
Total Fat 26g	33%
Saturated Fat 10g	50%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 200mg	9%
Total Carbohydrate 59g	21%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars 34g	
Includes 33g Added Sugars	66%
Protein 4g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 38mg	2%
Iron 2mg	10%
Potassium 222mg	4%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	
Calories per gram:	
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	

Item ID	UPC
54685	0 49578 54685 5

Case Pack	Portions/Case	Cut/Uncut
2	N/A	

Unit Weight	Net/Gross Weight	Bulk Pack/Layer Pack
8 lbs	16 lbs./17.5 lbs.	BULK

Case Cube	Length/Width/Height	Ti/Hi
0.520	17 3/8" X 9 1/8" X 5 5/8"	10 X 10

Frozen Shelf Life	Refrigerated Shelf Life	Ambient Shelf Life
1 Year	3 Months	48 Hours after thawing

Ingredients:

wheat flour, margarine (vegetable oil blend [palm fruit, soybean and olive oils], water, salt, non-fat dry milk, soy lecithin, monoglycerides, natural flavor, vitamin A palmitate, beta carotene color), sugar, brown sugar, chocolate chips (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, soy lecithin, vanilla, salt), Hershey's milk chocolate (sugar, nonfat milk, chocolate, cocoa butter, milk fat, lactose, artificial flavor, salt, soy lecithin), shortening (palm oil with mono and diglycerides, and polysorbate 60 added), cocoa processed with alkali, water, invert sugar, natural & artificial vanilla flavor, salt.

Allergens:

Milk, Soy, Wheat

